
                                                                                          TVIRTINU: 

                                                                                          Direktorė K. Mockevičienė  

                                                                                          2024 m. vasario 1d. 

 

KLAIPĖDOS „MEDEINĖS” MOKYKLOS  2024 METŲ  

 VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

 

MOKINIŲ PASIEKIMAI IR PAŽANGA 

  KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla Laukiamas rezultatas  Atsakingi 

asmenys 

Terminas 

Atvira  anglų kalbos pamoka -  „She 

works at a zoo!“. 

Dalinimasis gerąją patirtimi.  A.  Daminaitė 2024-02-01 

1 pamoka 

Sporto užsiėmimas su Klaipėdos regbio 

klubu ,,Kuršiai“. 

Sužinos kaip žaidžiamas regbis, žais kartu su regbio klubo 

„Kuršiai“ nariais. Pajus fizinio aktyvumo poveikį savijautai, 

pasitenkinimą savo gebėjimais, asmeniniais pasiekimais. 

Bendraus su socialiniais partneriais, visuomenės atstovais.   

O. Matulevičienė 2024-02-02,  

4 pamoka 

Pamoka netradicinėje erdvėje ,,Mano 

pojūčiai". Išvyka į MB ,,Pojūčių 

pasaulis". 

Pojūčių stimuliacija, siekiant nusiraminti ir atsipalaiduoti, 

sumažinti agresiją, nerimą ir blaškymąsi, pagerinti 

komunikaciją. 

N. Jauniškienė 

R. Alsienė  

I. Slipenčiuk 

2024-02-07 

„Pratimai įtemptai pečių juostos ir kaklo 

sričiai.“ 

Dalinimasis gerąją patirtimi. D. Jakovleva 2024-01-25 

4 pamoka 

 

 

MOKINIŲ PATIRTYS IR MOKYMASIS 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla Laukiamas rezultatas  Atsakingi asmenys Terminas 

Neformali veikla vaikams  „Po pietų“. Mokyklos biblioteka. Visos mokyklos mokiniai. 

Žaidimų popietės neformalioje aplinkoje. Individualus 

dėmesys, bendravimas, teigiamos emocijos. 

V. Baranovė 2024m. 02mėn. 

antradieniais, 

ketvirtadieniais 

 14.00 – 16.00 



Pažintinis vizitas į socialinių paslaugų 

centrą „Klaipėdos lakštutė. 

Tobulinamos mokinių užimtumo planavimo, 

komunikavimo ir socialinės kompetencijos. 

L. Pareigienė 2024-02-02, 10.00 val. 

Profesinis veiklinimas  - „Pažintis su 

floristo padėjėjo profesija“. 

 

Supažindinti mokinius su karjeros galimybėmis, 

sudalyvaujant praktinėje floristo padėjėjo profesinėje 

veikloje.Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio 

mokymo centre   

L. Pareigienė 2024-02-02, 9.30 val. 

Užgavėnių šventė „Žiema, žiema bėk iš 

kiemo“. Šventėje  dalyvaus mokyklos 

mokytojai ir mokiniai. 

Puoselės etnokultūrines tradicijas, skatins bendrystę, 

ugdys socialines, emocines, komunikavimo  

kompetencijas. 

G. Vaškienė, 

J. Staleriūnienė, 

R. Lubienė, 

J. Bladyka 

2024-02-12,  

11.00 val. 

„Žiemos džiaugsmas paukšteliams – 

lesyklėlė“. 

Mokiniai gamins lesyklėles savo mokyklos kiemo 

mažiems gyventojams - paukščiukams. Taip mokiniai 

ugdys atjautą ir empatiją šalia esantiems ir mažesniems 

bei silpnesniems už save.  

K. Vedeikienė 2024-02-12 

Klaipėdos apskrities futbolo turnyras 5 

x 5  ,,Ypatingas kamuolys“. 

Skatinti aktyvų gyvenimo būdą, stiprinti komandinį 

žaidimą, skatinti bendravimą ir draugystę  tarp įstaigų. 

O. Matulevičienė 2024-02-13 

10.30-12.30 val. 

Socialinių įgūdžių ugdymo užsiėmimas 

,,Dalinkis draugyste“, skirtas Šv. 

Valentino dienai. 

Ugdomos mokinių socialinės emocinės, kultūrinės, 

komunikacinės, pažintinės kompetencijos. Plečiama jų 

socialinė patirtis. 

T.Verba 2024-02-14 

10.00 val. 

Integruota diena - pilietinė diena 

„Lietuva – Tėvyne mūsų“. 

Vaikai žinos savo šalies istoriją. Gilins socialinius 

įgūdžius. Gilins pažinimo ir komunikavimo 

kompetencijas. 

 

V. Kundrotienė, 

I. Matijošaitienė, 

L. Naraškevičienė, 

K. Vedeikienė 

2024-02-15 

10.00 val. 

Vasario 16 minėjimas – koncertas 

„Laisvės sparnai“. 

Sutelktos dviejų mokyklų bendruomenės, patirtas 

meninio – kultūrinio patyrimo jausmas, gilinamos 

istorinės žinios. 

J. Gedrimienė 2024-02-15 

11.00 val. 

Patyriminio ugdymo projektas „Statau, 

kuriu... Lietuvos pilys“. 

Istorijos dalyko mokymas patyriminės veiklos pagalba 

įntegruojant technologijų, dailės, matematikos dalykus.   

J. Gedrimienė 2024-02-08, 

2024-02-29 

Tarptautinis projektas 

Tema: „Know me through my culture“ 

(„Pažink mane per mano Kultūrą“). 

 

etwinning.net platforma 

Kiekviena šalis partnerė per skirtingas veiklas pristatys 

savo šalyje esančius papročius, tradicijas. 

L. Naraškevičienė 2024 vasaris – birželis, 

pagal organizatorių  planą 

 

https://school-education.ec.europa.eu/lt/etwinning/projects/know-me-through-my-culture/twinspace


 

LYDERYSTĖ IR VADYBA. BESIMOKANTI BENDRUOMENĖ 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla  Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) Atsakingi asmenys Terminas 

Mokytojų pasitarimai. Pasidalinimas informacija. K. Mockecičienė 

V.Žižiūnienė, 

metodinių grupių 

pirmininkai 

2024 m. 02 mėn. 5, 26d. 

8.30 val. 

Mokytojų Tarybos posėdis. Aptarti ir išanalizuoti 2023 - 2024 m. m. I  pusmečio 

ugdymo rezultatai. 

S. Jauneikienė 2024-02-12, 8.40 val. 

Tyrimas „Mokytojų ir mokytojų 

padėjėjų atsparumo stresui tyrimas“.

  

Išsiaiškinti mokytojų ir mokytojų padėjėjų atsparumo 

stresui rodiklius. 

S.Kybransaitė 2024-02-01–2024-02-29 

Tarptautinė ankstyvosios prevencijos 

programa ,,Zipio draugai“. 

Tarptautinės ankstyvosios prevencijos programos ,,Zipio 

draugai“ vykdymas integruojant į gyvenimo įgūdžių 

pamokas (5-10 spec. klasės , ne mažiau kaip 20 veiklų). 

Dalyvaus 100% 5-10 specialiųjų klasių mokinių. 

T. Verba 2024-01 – 2024-12 

„Neurografinis piešimas“ - socialinio 

emocinio užimtumo projektas 

„Kūrybos terapijos vakarėliai“ . 

Visai mokyklos bendruomenei suteiks teigiamų emocijų, 

bendrystės jausmą. 

T. Verba  

A. Norbutaitė 

2024-02-27, 

 11val. (rusų k.) 

2024-02-28, 16.30 val. 

Mokymai. SMART interaktyvių 

ekranų galimybės.  

Kompetencijų tobulinimas IKT srityje. V. Žižiūnienė 2024-02-20 10val. 

2024-02-23 14.30val. 

„Dėmesingas sąmoningumas ir atjauta 

sau“. Streso valdymo grupės  (8 

susitikimai). 

Atpalaiduos emociškai, ugdys pasitikėjimą savo jėgomis, 

skatins sąmoningumą kasdienybėje. 

S.Kybransaitė 

 

2024-02-26, 13.10 val. 

Apskrito stalo diskusija 

Tema: „Įtraukusis ugdymas bendrojo 

ugdymo mokyklose: galimi iššūkiai ir 

perspektyvos“. 

 

Klaipėdos miesto PŠKC.  

Dalyviai: Pagrindinių ir vidurinių mokyklų dalykų 

mokytojai - biologijos mokytojai 

Pranešimus skaito: Sandra Kybransaitė, Edita 

Mickuvienė, Laima Naraškevičienė 

S. Kybransaitė,  

E. Mickuvienė,  

L. Naraškevičienė 

 

2024-02-28 15.00 val. 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vaida Žižiūnienė 


